АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ»
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, с.Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2020г. № 81

Об утверждении плана работы Органа
внутреннего муниципального финансового контроля администрации

муниципального образования сельского поселения село Нижний Чирюрт»
Кизилюртовского района на 2020 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового
контроля, в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского
района от 26.11.2020 года № 80 «Об утверждении Порядка осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в
администрации муниципального образования сельского поселения «село Нижний
Чирюрт» постановляю:

1. Утвердить план работы органа внутреннего муниципального финансового
контроля администрации сельского поселения «село Нижний Чирюрт»
Кизилюртовского района на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО СП «село Нижний Чирю З.А. Абдулазизов